[image: image1.jpg]JTEHUHIPAICKAA
MEXXIIOCEJIEHYECKAS
BUB/INOTEKA

ЛЕНИНГРАДСКАЯ МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ БИБЛИОТЕКА

ПРИКАЗ

от__________________года                                                           №________

станица Ленинградская

Об открытии краеведческого клуба «Станичники»
В целях сохранения и пропаганды историко-культурного наследия Кубани, национальной казачьей самобытности; развития интереса к чтению краеведческой литературы; изучения истории родного края, района; удовлетворения  досуговых  и  интеллектуально-познавательных потребностей читателей, п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть на базе Центральной библиотеки им. Б.Е. Тумасова  краеведческий клуб «Станичники».
2. Утвердить:

2.1. Положение  о  краеведческом клубе станичники (Приложение № 1).
3. Назначить руководителем клуба Е.А. Кирьянову, библиотекаря сектора краеведения Центральной библиотеки им. Б.Е. Тумасова.

4. Ответственность за исполнение  приказа возложить на заведующего Центральной библиотекой им. Б.Е. Тумасова М.И. Головко.
5. Контроль за  исполнением настоящего  приказа оставляю за собой
Директор МКУК «Ленинградская

межпоселенческая библиотека»

         А.А. Панасенко